
COMUNE DI NOVENTA PADOVANA
PROVINCIA DI PADOVA
________________

COPIA

N°46
Reg. delib.

Ufficio competente
ECONOMICO
FINANZIARIO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O G G E T T O

OGGETTO VARIAZIONE URGENTE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025

Oggi  diciotto del mese di aprile dell'anno  duemilaventitre alle ore  17:30, convocata in seguito a
regolari inviti si è riunita la Giunta Comunale così composta:

Presenti/Assenti
BANO MARCELLO Sindaco Presente
Cannistraci Nicola Assessore Assente
GIOLO SANDRA Assessore Presente
CARRARO GIOVANNA Assessore Presente
IAFELICE DAVIDE Assessore Presente
TIBO' FLORA Assessore Presente

   5    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il
SEGRETARIO COMUNALE  MALPARTE STEFANIA.

Il Sig.  BANO MARCELLO  nella sua qualità di  Sindaco  assume la presidenza e, riconosciuta
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 18-04-2023



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

OGGETTO VARIAZIONE URGENTE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 63 in data 28/12/2022, con cui è stato approvato il
Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 2023/2025;

Visti, altresì, la deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 in data 28/12/2022, di approvazione del
bilancio di previsione finanziario 2023/2025;

Richiamato l’art. 175, commi 4 e 5 del D.Lgs. n. 267/2000, modificato e integrato dal D.Lgs. n.
118/2011, il quale testualmente recita:
• “le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in via d'urgenza
opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo consiliare entro i
sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a tale data non sia
scaduto il predetto termine” (comma 4);
• “in caso di mancata o parziale ratifica del provvedimento di variazione adottato dall'organo
esecutivo, l'organo consiliare è tenuto ad adottare nei successivi trenta giorni, e comunque sempre
entro il 31 dicembre dell'esercizio in corso, i provvedimenti ritenuti necessari nei riguardi dei
rapporti eventualmente sorti sulla base della deliberazione non ratificata” (comma 5);

Premesso che:
- ai sensi dell'art. 407 della L. n. 234 del 30/12/2021, per gli anni 2022 e 2023, sono stati assegnati
ai comuni contributi per investimenti finalizzati alla manutenzione straordinaria delle strade
comunali, dei marciapiedi e dell'arredo urbano;
- i contributi di cui al precedente punto,  sono assegnati ai comuni con popolazione tra 10.001 e
20.000 abitanti per l'anno 2022 nella misura di 60.000 euro e per l'anno 2023 sono assegnati in
misura pari alla metà del contributo assegnato per l'anno 2022, ovvero 30.000 euro;
- ai sensi dell'art. 409 della L. n. 234/2021 il comune beneficiario del contributo è tenuto ad iniziare
l'esecuzione dei lavori entro il 30/07/2022 per i contributi relativi all'anno 2022 ed entro il
30/07/2023 per i contributi relativi all'anno 2023;

Premesso altresì che:
- l'art. 1, commi 29 e ss. della Legge  n. 160 del 27.12.2019 “Bilancio di previsione dello Stato per
l'anno finanziario 2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022” ha previsto, per i comuni
con popolazione compresa tra 10.001 e 20.000 abitanti, un contributo di € 90.000 per le annualità
2020, 2021, 2022, 2023 e 2024 destinati alla realizzazione di interventi di efficientamento
energetico e sviluppo territoriale sostenibile;
- le risorse per le annualità 2021-2024 sono state assegnate con decreto del Ministero dell'Interno
del 30.01.2020 sono state assegnate ai comuni;
- ogni comune beneficiario del contributo, ai sensi all'art. 1, comma 32, è tenuto ad iniziare
l'esecuzione dei lavori entro il 15 settembre di ciascun anno di riferimento del contributo e a
concludere gli stessi entro il 31 dicembre dell'anno successivo a quello di riferimento di ciascun
anno del contributo;

Preso atto che tali contributi non erano ancora stati inseriti nel bilancio di previsione in quanto era
necessario individuare gli interventi da finanziare con tali somme;

Atteso che questa Amministrazione ha ora definito gli interventi da realizzare e nello specifico:
- € 30.000,00: interventi di manutenzione straordinaria sul ponte del Piovego e in via Da

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 18-04-2023



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

Verazzano;
- € 90.000,00: intervento di efficientamento energetico per illuminazione esterna Villa Valmarana
(PNRR M2C4 INV. 2.2 A NEXTGENERATIONEU - CUP D74H22000860006 - INTERVENTI
PER REALIZZAZIONE, LA VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO E L'EFFICIENZA
ENERGETICA DEI COMUNI - LP146);

Verificato che si rende necessario inserire tali contributi nel bilancio di previsione 2023/2025
prevedendo gli stanziamenti in entrata e in uscita delle somme sopra indicate;

Atteso che i suddetti interventi rivestono carattere di particolare urgenza, viste le tempistiche
ristrette assegnate per l'inizio dell'esecuzione dei lavori;

Visto il prospetto della proposta di variazione al bilancio 2023/2025, riportato nell'allegato A);

Ritenuto di avvalersi del potere surrogatorio riconosciuto all’organo esecutivo dall’art. 175, comma
4, del D.Lgs. n. 267/2000 e di apportare, in via d’urgenza, al bilancio di previsione dell’esercizio le
variazioni sopra indicate;

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile del responsabile del servizio
finanziario, espressi ai sensi dell’articolo 153 del D. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Acquisito altresì il parere dell'organo di revisione allegato alla prente deliberazione;

Visti:
- il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
- lo Statuto comunale;
- il vigente regolamento comunale di contabilità;

Con voti unanimi e favorevoli, espressi nelle forme previste dalla legge,

DELIBERA

1)  di apportare le variazioni di competenza e di cassa al bilancio di previsione 2023/2025,
come da prospetto allegato sub A) alla presente deliberazione;

2) di dare atto:
• del permanere degli equilibri di bilancio,
• che le suddette variazioni non alterano gli equilibri economico-finanziari e di finanza
pubblica;

3) di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio comunale entro il termine
di 60 giorni, ai sensi dell’articolo 175, comma 4, del d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ;

4) di adempiere agli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii..;

Quindi, stante l'urgenza,

LA GIUNTA COMUNALE

Con voti unanimi e favorevoli, espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 18-04-2023



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4,
del D.Lgs. n. 267/2000.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 18-04-2023



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

OGGETTO VARIAZIONE URGENTE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023/2025

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

 Sindaco  SEGRETARIO COMUNALE
F.to  BANO MARCELLO F.to  MALPARTE STEFANIA

Documento firmato digitalmente

 (artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i)

Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 18-04-2023



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: VARIAZIONE URGENTE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE
2023/2025

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 13-04-23 Il Responsabile del servizio
F.to Ceccarello Eva

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 18-04-2023



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: VARIAZIONE URGENTE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE
2023/2025

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO INTERESSATO

a norma del T.U.E.L. 267/00

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000
parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

Data 13-04-23 Il Responsabile del servizio
F.to Ceccarello Eva

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli
effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento

cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 18-04-2023



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 46 del 18-04-2023

Oggetto: VARIAZIONE URGENTE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE
2023/2025

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 400.

COMUNE DI NOVENTA
PADOVANA li 19-04-2023

IL MESSO COMUNALE

  

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 18-04-2023



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 46 del 18-04-2023

Oggetto: VARIAZIONE URGENTE N. 1 AL BILANCIO DI PREVISIONE
2023/2025

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del
Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di legittimità o
competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell'art. 134 del
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267.

L’INCARICATO
MALPARTE STEFANIA

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del
d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 46 del 18-04-2023



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 7 del: 07-04-2023

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

SPESE
Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 2 Spese in conto capitale 2023 492.000,00 120.000,00 612.000,00 879.465,46 120.000,00 999.465,46
2024 532.000,00 0,00 532.000,00
2025 1.642.000,00 0,00 1.642.000,00

Totale Programma 5 2023 1.058.189,35 120.000,00 1.178.189,35 1.717.979,24 120.000,00 1.837.979,24

2024 1.106.489,35 0,00 1.106.489,35
2025 2.212.889,35 0,00 2.212.889,35

TOTALE MISSIONE 10 2023 1.062.372,54 120.000,00 1.182.372,54 1.743.621,71 120.000,00 1.863.621,71

2024 1.110.489,35 0,00 1.110.489,35
2025 2.216.889,35 0,00 2.216.889,35
2023 14.573.487,07 120.000,00 14.693.487,07 20.466.322,64 120.000,00 20.586.322,64

TOTALE GENERALE DELLE USCITE 2024 14.442.169,56 0,00 14.442.169,56
2025 16.454.569,56 0,00 16.454.569,56

Data di stampa: 12-04-2023 Pagina 1 di 2



COMUNE DI NOVENTA PADOVANA (PD)

Allegato delibera di variazione del bilancio
Proposta di variazione n. 7 del: 07-04-2023

Riferimento delibera  del  n. 0

COMPETENZA CASSA

UNITA' DI VOTO DENOMINAZIONE ANNO
Previsioni aggiornate
alla precedente
delibera

VARIAZIONI
Previsioni

aggiornate alla
delibera in oggetto

Previsioni
aggiornate alla

precedente delibera
VARIAZIONI

Previsioni
aggiornate alla
delibera in oggetto

ENTRATE
TITOLO 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 200 Contributi agli investimenti 2023 1.628.696,00 120.000,00 1.748.696,00 4.890.620,55 120.000,00 5.010.620,55

2024 3.427.760,00 0,00 3.427.760,00
2025 5.249.000,00 0,00 5.249.000,00

TOTALE TITOLO 4 2023 2.714.996,00 120.000,00 2.834.996,00 5.977.083,21 120.000,00 6.097.083,21

2024 3.751.760,00 0,00 3.751.760,00
2025 5.773.000,00 0,00 5.773.000,00
2023 14.573.487,07 120.000,00 14.693.487,07 22.696.400,85 120.000,00 22.816.400,85

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 2024 14.442.169,56 0,00 14.442.169,56
2025 16.454.569,56 0,00 16.454.569,56

Data di stampa: 12-04-2023 Pagina 2 di 2



 

 

Comune di Noventa Padovana 
(Provincia di Padova) 

 
 
 

VERBALE N. 5/2023 
  

Parere su proposta di delibera di Giunta Comunale n. 48/2023 avente ad oggetto: 
“Variazione urgente n. 1 al bilancio di previsione 2023/2025” 

 

Il sottoscritto Franco Sebastiano Benvegnù, Revisore contabile del Comune di Noventa Padovana, nominato 
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 29 aprile 2021; 
 

ESAMINATA la documentazione relativa alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 48/2023, avente 
ad oggetto “Variazione urgente n. 1 al bilancio di previsione 2023/2025”, in seguito a: 

- maggiori entrate in conto capitale che finanziano spese in conto capitale; 
 

ACCERTATO che le variazioni derivano dalle seguenti tabelle riepilogative: 

ENTRATE Anno Stanziamento Maggiori entrate Minori entrate Assestato 

Fondo iniziale di cassa Cassa 2.863.793,79 0,00 0,00 2.863.793,79 

Avanzo di amministrazione 

2023 
2024 
2025 

443.242,50 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

443.242,50 
0,00 
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese correnti 

2023 
2024 
2025 

95.434,58 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

95.434,58 
0,00 
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
spese in conto capitale 

2023 
2024 
2025 

327.560,04 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

327.560,04 
0,00 
0,00 

Fondo pluriennale vincolato per 
attività finanziarie 

2023 
2024 
2025 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Titolo 1: Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e 
perequativa 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

5.927.667,22 
5.822.132,22 
5.819.136,22 
7.466.588,57 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5.927.667,22 
5.822.132,22 
5.819.136,22 
7.466.588,57 

Titolo 2: Trasferimenti correnti 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

587.000,00 
468.080,34 
467.236,34 
635.515,04 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

587.000,00 
468.080,34 
467.236,34 
635.515,04 

Titolo 3: Entrate extratributarie 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

1.582.339,73 
1.506.450,00 
1.501.450,00 
2.380.644,72 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1.582.339,73 
1.506.450,00 
1.501.450,00 
2.380.644,72 

Titolo 4: Entrate in conto capitale 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

2.714.996,00 
3.751.760,00 
5.773.000,00 
5.977.083,21 

120.000,00 
0,00 
0,00 

120.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.834.996,00 
3.751.760,00 
5.773.000,00 
6.097.083,21 

Titolo 5: Entrate da riduzione di 
attività finanziarie 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

0,00 
0,00 
0,00 

400.108,49 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

400.108,49 

Titolo 6: Accensione Prestiti 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

0,00 
0,00 
0,00 

8.270,43 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

8.270,43 

Titolo 7: Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 

Firmato digitalmente da:
BENVEGNU' FRANCO SEBASTIANO

 

Firmato il 13/04/2023 10:01
Seriale Certificato: 377264
Valido dal 29/04/2021 al 29/04/2024
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



 

 

Titolo 9: Entrate per conto terzi e 
partite di giro 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

2.395.247,00 
2.393.747,00 
2.393.747,00 
2.464.396,60 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.395.247,00 
2.393.747,00 
2.393.747,00 
2.464.396,60 

TOTALE ENTRATE 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

14.573.487,07 
14.442.169,56 
16.454.569,56 
22.696.400,85 

120.000,00 
0,00 
0,00 

120.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14.693.487,07 
14.442.169,56 
16.454.569,56 
22.816.400,85 

 

USCITE Anno Stanziamento Maggiori uscite Minori uscite Assestato 

Disavanzo di amministrazione 

2023 
2024 
2025 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Titolo 1: Spese correnti 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

7.896.941,53 
7.505.662,56 
7.491.822,56 

10.156.535,24 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7.896.941,53 
7.505.662,56 
7.491.822,56 

10.156.535,24 

Titolo 2: Spese in conto capitale 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

3.485.798,54 
3.751.760,00 
5.773.000,00 
6.907.319,05 

120.000,00 
0,00 
0,00 

120.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3.605.798,54 
3.751.760,00 
5.773.000,00 
7.027.319,05 

Titolo 3: Spese per incremento 
attività finanziarie 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Titolo 4: Rimborso Prestiti 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

295.500,00 
291.000,00 
296.000,00 
328.306,86 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

295.500,00 
291.000,00 
296.000,00 
328.306,86 

Titolo 5: Chiusura Anticipazioni 
ricevute da istituto 
tesoriere/cassiere 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 
500.000,00 

Titolo 7: Uscite per conto terzi e 
partite di giro 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

2.395.247,00 
2.393.747,00 
2.393.747,00 
2.574.161,49 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.395.247,00 
2.393.747,00 
2.393.747,00 
2.574.161,49 

TOTALE USCITE 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

14.573.487,07 
14.442.169,56 
16.454.569,56 
20.466.322,64 

120.000,00 
0,00 
0,00 

120.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14.693.487,07 
14.442.169,56 
16.454.569,56 
20.586.322,64 

DIFFERENZE 
(ENTRATE - USCITE) 

2023 
2024 
2025 

Cassa 

0,00 
0,00 
0,00 

2.230.078,21 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2.230.078,21 

 

RITENUTA la proposta idonea a mantenere gli equilibri di bilancio e a far fronte alle ulteriori esigenze 
manifestatesi nel corso della gestione, garantendo il rispetto del principio del pareggio di bilancio; 
RILEVATO che detta proposta è conforme allo Statuto ed al Regolamento comunale di Contabilità e Finanza; 
VISTI gli artt. 175, comma 4, 187 e 234 del TUEL n. 267/2000; 

TENUTO CONTO dei pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 

267/2000; 

 
Esprime 

 
parere favorevole in ordine alla proposta di deliberazione di Giunta Comunale n. 48/2023 avente ad oggetto 
“Variazione urgente n. 1 al bilancio di Previsione 2023/2025”.  
 

Noventa Padovana, 13 aprile 2023 

IL REVISORE CONTABILE 

dott. Franco Sebastiano Benvegnù 

Firmato digitalmente da:
BENVEGNU' FRANCO SEBASTIANO

 

Firmato il 13/04/2023 10:01
Seriale Certificato: 377264
Valido dal 29/04/2021 al 29/04/2024
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA


